
令和５年１１月１３日 

山内西小保護者 様 

武雄市立山内西小学校 

校 長   福田 哲也 

ＰＴＡ会長 浦郷 千尋 

 

第４回授業参観及び PTA 活動「５，６年生餅つき会」の御案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。日頃より、本校教育活動に対しまし

て御理解と御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

さて、今年度４回目の授業参観を下記のとおり計画いたしました。今回は、学年ごとに参観時間の割

り当てはせずに、全学年フリー参観とします。また、５，６年生は、授業参観後に PTA 活動「餅つき会」を

計画しています。 

つきましては、お忙しい中ではございますが、万障繰り合わせの上、来校していただきますよう御案

内申し上げます。 

また、当日は日曜日で給食はありませんので、お子様の弁当を御準備ください。 

 

 

記 

 

１ 期 日   １２月１０日（日） 

 

２ 場 所   授業参観（全学年） ： 各教室 

         PTA 活動「餅つき会」（５，６年） ： 職員室南側広場 

３ 日 程  

  ４０分×５時間授業です。下校は、全学年１４時頃になる予定です。 

⑴ 授業参観（全学年） 

 

２校時 ９：２０ ～ １０：００  フリー参観 

  各教室参観できます ３校時 １０：１０ ～ １０：５０ 

 

⑵ PTA 活動「餅つき会」（５，６年） 

     開会 １１：００   閉会 １３：００ 

   

４ その他 

⑴  翌日１１日（月）は、振替休日となります 

⑵  車でおいでになる方は、行き帰りの事故がないよう、十分御注意ください。駐車場は、運動場を

御利用ください。なお、運動場内は、入り口を入ったら左へ、その後、右回りで通行するようにお

願いします。 

⑶  スリッパは、各自御持参ください。 

⑷  靴は、児童用靴箱の上に置いてください。 


